ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2 О Мдй Z016 18 /-/7_

№-~------
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловской области от 25 января 2016 года № 72-п
«О порядке проведения пренатальной (дородовой) диагностики

нарушений развития ребе11ка

па территории Свердловской области»

С целью дальнейшего совершенствования оказания медицинской

помощи беременным Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области от 25 января 2016 года № 72-п «О порядке проведения пренатальной
(дородовой) диагностики нарушений развития ребенка на территории

Свердловской области» (далее - приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле приказа, в абзаце первом Порядка проведения

пренатальной (дородовой) диагностики нарушений развития ребенка на

территории Свердловской области, утвержденного приказом, цифру «12»
заменить цифрой «Ol»;

2) подпункт 1 О пункта 1 приказа признать утратившим силу;
3) в подпункте 14 пункта 1 приказа слово «изложить» исключить;
4) приложение № 10 к приказу признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное

управление Министерства юстиции по Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра Жолобову Е.С.

Врио Министра Н.Н. Кивелева

		2016-12-01T17:27:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"